Onderhoudshistorie van: WV1ZZZ2KZKX115452 A L p H A B E T

Kenteken VDB60J]

Merk Model Volkswagen Caddy Maxi 1.4 TGI Ecofuel 81kW
Brandstofsoort CNG

Datum deell 07-01-20

Datum reparatie Kilometerstand Reparatie omschrijving

27-08-25 212.352 Remschijf + blokken achter
15-07-25 207.586 Aandrijfas

15-07-25 207.586 Vervanging band

12-07-25 0 Koppelingset

04-07-25 206.634 Hoofdkoppelings cilinder
23-05-25 202.610 Vervanging band

28-04-25 199.222 Reparatie band(en)
07-04-25 196.747 CNG gasdrukregelaar
07-04-25 196.747 Onderhoudsbeurt

07-04-25 196.747 Remblokken voorzijde
07-04-25 196.747 Sleutelbatterij

19-03-25 194.100 Reparatie band(en)
19-03-25 194.100 Vervanging band

24-02-25 191.364 Vervanging band

09-12-24 181.307 Airco reinigen

09-12-24 181.307 APK

09-12-24 181.307 Luchtfilter

09-12-24 181.307 Onderhoudsbeurt
09-12-24 181.307 Remvloeistof

09-12-24 181.307 Ruitenwisserblad(en) voorzijde
09-12-24 181.307 Sleutelbatterij

11-10-24 176.306 Dynamo

11-10-24 176.306 Vervanging band

27-05-24 162.770 Bougie

27-05-24 162.770 Handrem mechanisme
27-05-24 162.770 Onderhoudsbeurt

27-05-24 162.770 Remblokken voorzijde
27-05-24 162.770 Remklauw(en) voorzijde
27-05-24 162.770 Remschijf + blokken achter
27-05-24 162.770 Vervanging band

03-05-24 160.256 Vervanging band

30-01-24 150.638 Reparatie band(en)
09-01-24 148.472 APK

09-01-24 148.472 Remblokken achterzijde
09-01-24 148.472 Reparatie band(en)
07-11-23 142.403 Onderhoudsbeurt

07-11-23 142.403 Remblokken achterzijde
07-11-23 142.403 Remklauw(en) achterzijde
07-11-23 142.403 Remschijf + blokken voor
07-11-23 142.403 Uitlijnen voor en achterwielen
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07-11-23
20-04-23
20-04-23
20-04-23
29-03-23
04-01-23
04-01-23
04-01-23
04-01-23
04-01-23
04-01-23
04-01-23
04-01-23
11-10-22
08-07-22
27-06-22
27-06-22
27-06-22
27-06-22
27-06-22
27-06-22
14-06-22
31-01-22
31-01-22
12-01-22
19-07-21
19-07-21
19-07-21
19-07-21
19-07-21
01-07-21
13-01-21
13-01-21
12-11-20
02-11-20
02-11-20
02-11-20
02-11-20
22-04-20
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142.403
113.204
113.204
113.204
118.138
110.008
110.008
110.008
110.008
110.008
110.008
110.008
110.008
102.188
91.336
90.544
90.544
90.544
90.544
90.544
90.544
89.114
75.122
75.122
72.893
54.059
54.059
54.059
54.059
54.059
52.232
34.574
34.574
28.957
28.041
28.041
28.041
28.041
10.020

Vervanging band
Onderhoudsbeurt
Ruitenwisserblad(en) achterzijde
Vervanging band

Reparatie band(en)

APK

Koppelingset
Onderhoudsbeurt
Remblokken voorzijde
Remschijf + blokken achter
Remvloeistof

Vervanging band

Vliegwiel

Reparatie band(en)
Vervanging band

Bougie

Luchtfilter
Onderhoudsbeurt
Remschijf + blokken achter
Remschijf + blokken voor
Vervanging band

Reparatie band(en)
Onderhoudsbeurt
Ruitenwisserblad(en) voorzijde
Vervanging band

CNG-tank keuring
Onderhoudsbeurt
Remblokken achterzijde
Remschijf + blokken voor
Ruitenwisserblad(en) voorzijde
Vervanging band

Reparatie band(en)
Vervanging band

Reparatie band(en)
Band(en)
Onderhoudsbeurt
Remblokken achterzijde
Remblokken voorzijde
Band(en)
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